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TEOLOYUCAN 2004

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

25,523,561.82
15,609,792.07
0.00

0.00
467,032.98
15,142,692.15
66.94

0.00

0.00
9,913,769.75

0.00

9,913,769.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

25,523,561.82

16,721,392.50
2,163,782.71
6,908,161.45
25,793,336.66

0.00

0.00
1,340,514.57
12,155.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,352,669.75

23,146,901.37
14,185,354.85
0.00

0.00
410,883.48
13,774,407.58
63.79

0.00

0.00
8,961,546.52

0.00

8,961,546.52
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,146,901.37

13,330,070.63
1,725,356.97
5,667,946.41
20,723,374.01

0.00

0.00
1,236,627.21
12,155.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,248,782.39
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2022-2024

OPDAPAS

coloyucan
ESTADO DE ACTIVIDADES
TEOLOYUCAN 2004 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 130,429.52 119,617.29
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 1,307,665.92 1,195,596.95
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 28,584,101.85 23,287,370.64
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -3,060,540.03 -140,469.27

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

CONTRALOR INTERNO DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS

LIC. ANGEL DOMINGUEZ MERCADO C .OSCAR MORENO ARANA C. ALONSO HERNANDEZ SANCHEZ
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